
jan-22 240.030,58         240.030,58         -                                   240.030,58       240.030,58                
fev-22 653.175,05         653.175,05         -                                   653.175,05       893.205,63                

mar-22 134.542,86         134.542,86         -                                   134.542,86       1.027.748,49             
abr-22 83.118,18           83.118,18           -                                   83.118,18         1.110.866,68             
mai-22 80.901,98           80.901,98           -                                   80.901,98         1.191.768,66             
jun-22 96.484,65           96.484,65           -                                   96.484,65         1.288.253,31             
jul-22 86.732,36           86.732,36           38.636,16                         48.096,20         1.336.349,50             

ago-22 88.747,05           88.747,05           127.059,36                       (38.312,31)        1.298.037,19             
set-22 78.961,08           78.961,08           112.478,22                       (33.517,14)        1.264.520,05             
out-22 76.369,57           76.369,57           147.894,63                       (71.525,06)        1.192.994,99             
nov-22 113.551,78         113.551,78         123.223,47                       (9.671,69)          1.183.323,31             
dez-22 143.395,70         143.395,70         289.159,96                       (145.764,26)      1.037.559,05             
Totais 1.876.010,85      1.876.010,85      838.451,80                       1.037.559,05    

533.281,47       1.570.840,52             
1.570.840,52             

533.281,47       1.570.840,52             

29.921,88         1.540.918,64             
23.109,89         1.517.808,75             

101.788,77       1.416.019,98             
77.126,15         1.338.893,83             
99.301,60         1.239.592,23             
66.440,66         1.173.151,57             

2021 135.592,52       1.037.559,05             
1.037.559,05             

533.281,47       1.037.559,05             

31/12/2022 1.037.559,05             

Saldo 2021 -                   
Saldo 2022 1.037.559,05   
Total 1.037.559,05   

Totais

Gastos aplicados - saldo cota 2021

Saldo a 
repassar

2021

Resumo Sintético

Saldo contábil em

Totais

3 - Repasses relativos a anos anteriores efetuados em 2021

Ano Referência  Valor 
 Saldo acumulado a 

repassar 
2021 Gastos aplicados - saldo cota 2021

Saldo acumulado a 
repassar

Gastos aplicados - saldo cota 2021

2021 Saldo cota estatutária do exerc de 2021

2021
Gastos aplicados - saldo cota 20212021

2021 Gastos aplicados - saldo cota 2021
Gastos aplicados - saldo cota 20212021
Gastos aplicados - saldo cota 2021

2 - Saldos de anos anteriores 

Ano Referência

Ordem dos Advogados do Brasil - Seção do Paraná
Composição Cota Estatutária - FUNDO CULTURAL

1- Conta Corrente de 2022

Mês Cota Estatutária Saldo Gastos aplicados
Saldo a 

repassar
Saldo acumulado a 
repassar de 2022


